Quod ore sumpsimus, Domine, pura mente capiamus: et de munere temporali fiat nobis remedium sempiternum. Per Christum Dominum nostrum. Amen.

Deinde Communio et postea.

¶ Dominus vobiscum. ¶ Et cum Spiritu tuo.

Oremus. *sequitur Complenda quam finitam respondeatur Amen. deinde benedicens populum.*

¶ Dominus vobiscum. ¶ Et cum Spiritu tuo.

Quabdo Gloria dicatur Ite Missa est, *quando non dicitur* Benedicamus Domino. ¶ Deo gratias.

Benedicat vos omnípotens Deus, Pater, et Fílius, ☧ et Spíritus Sanctus. Rx Amen.

Finita Missa inclinet se dicens.

Placeat tibi, sancta Trinitas, obsequium servitutis meae: et praesta, ut sacrificium quod oculis tuae majestatis indignus obtuli, tibi sit acceptabile, mihiique, et omnibus, pro quibus illud obtuli, sit te miserante propitiabile. Per Christum Dominum nostrum. Amen.

Osculando Altare dicit:

Méritis et intercessiónibus i-
stórum et ómnium Sanctó-
rum suórum miseriáтур no-
stri omnípotens Deus per
Christum Dóminum no-
strum. Amen.

deinde in cornu Evangelii

℣ Dóminus vobíscum. Rx Et
cum Spíritu tuo.

Prosequitur.

℣ Inítium sancti Evangelii secundum Joánnem.

In principio erat Verbum et Verbum erat apud Deum, et Deus erat Verbum. Hoc erat in principio apud Deum. Omnia per ipsum facta sunt, et sine ipso factum est nihil

quod factum est; in ipso vita erat, et vita erat lux hominum; et lux in tenebris lucet, et tenebrae eam non comprehendenterunt. Fuit homo missus a Deo cui nomen erat Joannes. Hic venit in testimonium, ut testimonium perhiberet de lumine, ut omnes crederent per illum. Non erat ille lux, sed ut testimonium perhiberet de lumine. Erat lux vera quae illuminat omnem hominem venientem in hunc mundum. In mundo erat, et mundus per ipsum factus est et mundus eum non cognovit. In propria venit, et sui eum non receperunt. Quotquot autem receperunt eum, dedit eis potestatem filios Dei fieri; his qui credunt in nomine eius, qui non ex sanquinibus, neque ex voluntate carnis, neque ex voluntate viri, sed ex Deo nati sunt. **Et verbum caro factum est** et habitavit in nobis; et vidimus gloriam eius gloriam quasi unigeniti a Patre, plenum gratiae et veritatis.